Протокол № 1 заседания комиссии ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

по подведению итогов маркетинговых исследований

№ 23_ГТБеларусь-4.5-1213/5-0005 (№ 1001106283)

(номер закупки в Плане Группы Газпром 22/4.5/0109166/ГТБ)

Поставка источников бесперебойного питания для нужд

ОАО «Газпром трансгаз Беларусь

в 2023 году

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки):
205 800,00 бел. руб. без НДС, 246 960,00 бел. руб. с НДС 20%.

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».

Организатор: филиал «УМТСиК ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».

Способ закупки: открытые маркетинговые исследования.

Извещение о проведении открытых маркетинговых исследований

№ 23_ГТБеларусь-4.5-1213/5-0005 и Документация о маркетинговых

исследованиях опубликованы 31.10.2022 на официальном сайте ОАО «Газпром

трансгаз Беларусь»: www.gtb.by под номером 2022-0814 и на официальном

сайте ИС «Тендеры» ИРУП «Национальный центр маркетинга и конъюнктуры

цен»: www.icetrade.by под номером 2022-1017258.

Место, дата и время проведения процедуры вскрытия заявок

участников: 220012, Республика Беларусь, г. Минск, ул. Мержинского, 4,

филиал «УМТСиК ОАО «Газпром трансгаз Беларусь», 11.11.2022г в 14-40.

Комиссия по подведению итогов маркетинговых исследований

ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» рассмотрела предложения, содержащиеся

в Заявках Участников с идентификационными номерами 1 - 3, заключения и

рекомендации экспертов и решила:

отклонить заявку участника №3 процедуры закупки на основании

несоответствия требованиям пункта 8.4 Извещения о маркетинговых

исследованиях (условия оплаты) и п. 6.4 технического задания

(Приложение № 2 к Документации о маркетинговых исследованиях);

Идентификационный номер участника Решение комиссии

Участник № 1 Допущен

Участник № 2 Допущен

Участник № 3 Отклонён

http://www.icetrade.by/

признать заявки участников №1 и №2 соответствующими

требованиям Документации о маркетинговых исследованиях и допустить

к дальнейшему участию в процедуре закупки, провести оценку

предложений согласно методике;

Результаты оценки согласно методике:

      определить лучшей заявку участника №2 по процедуре

маркетинговых исследований № 23_ГТБеларусь-4.5-1213/5-0005,

набравшего наибольшее количество баллов, с ценой заявки – 115 836,00

бел. рублей с НДС 20%, которая не превышает начальную

(максимальную) цену, согласованную в АСЭЗ;

 рекомендовать заказчику заключить договор на поставку источников

бесперебойного питания для нужд ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» с

участником №2, в соответствии с пунктом 2.8 Документации о

маркетинговых исследованиях и на условиях, содержащихся в

Документации о маркетинговых исследованиях и в представленной заявке

участника;

       цена договора, заключаемого по итогам маркетинговых исследований, не

может превышать цену договора, указанную в Заявке Участника, с которым

заключается договор.

Дата подписания «30» ноября 2022г.

Идентификационный номер

участника

Итоговая оценка (значения в

баллах)

№1 74,32

№2 78,20